F.&T.S.R. SERWffl íí PROmO £ HRiüy 96-JflH~2021 !i:17 000141 2/2

^^â/ma^a' cici ^Á-tâ/ncía t&ríátíca. de C^aa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 56/2021

São Roque, 4 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a colocação de bico de luz na Estrada Taxaquara, na

altura do imóvel n° 1502.

A presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar a devida segurança aos moradores, pois a escuridão que toma

conta do local aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

/^do Y) Io 0(M
::lÔvís antonio ocuma
(CLÓVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 04/01/2021 -13:02 105/2021
/vtc